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18
21
29
25
28
16
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12
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32
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23
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10
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14
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Nome

ZACCHETTI CESARE
FONTANA MARCO AU,
BREDA ANDREA
DELAHAYE FLORENT
BOSONI MATTIA
GAROFALO EMANUELE
CRISTOFORI GIANLUCA
SCHIAVOTTO RICCA...
WHEELER OLIVER
FLUTSCH SAMUEL
COMINARDI DAVIDE
DEPALMA MICHELE P...
VEITH ALEXANDER
RIBEIRO RICARDO
MORFING LUCA
SANTOPOLO ANTONIO
GAZZOLI DAVID
CAPPUCCINI ANDREA
DILONARDO MAURIZIO
ZENI NICOLA

LONGO PAOLD
ROMNCHETTI ANDREA
WINKLER MARCO
TADINI GIACOMO

Il Direttore di Gara

NGNV

Swank Rally di Sardegna 2023
Classifica Classe R2

Naz .. @ Moto
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IT
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R2
R2
R2
R2
R2
R2
Rz
Rz
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2

KOVE 450 RALLY
HOMDA CRF 450
KTM 5X 125

KTM 450 EXC
HOMDA CRF 230 R
KTM EXC-F 350
HUSQWVARMA FE 501
HUSQVARNA FE350
BETA 380 RR
HUSQVARNA 701...
HUSQWVARNA, 350
GAS GAS 250 F
KTM 690 ENDURO
HUSQWVARNA TE 300
TM 300 2T

KTM 530 EXC
HUSQVARNA FE 250
HOMDA XR 450
HUSABERG TE 300
KTM 450 EXC-F
KTM 350 EXC

KTM 690 ENDURO R
FANTIC 450 RALLY
KTM 530 EXC

GARMIN. METZELER &

Tempo
01:30:00
01:38:30
01:42:13
01:44:50
01:45:14
01:51:57
01:52:38
01:53:26
02:05:59
02:09:34
01:33:47
01:45:30
01:50:15
01:38:40
01:45:38
02:09:19
02:00:56
02:14:11
02:15:53
02:16:44
01:33:05
01:57:24
02:02:58
02:10:35

Penal
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:16:27
01:16:27
01:00:00
01:12:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
02:10:04
02:00:00
02:00:00
02:00:00

Tot
01:30:00
01:38:30
01:42:13
01:44:50
01:45:14
01:51.57
01:52:38
01:53:26
02:05:59
02:09:34
02:33:47
02:45:30
02:50:15
02:55:07
03:02:05
03:09:19
03:12:56
03:14:11
03:15:53
03:16:44
03:43:09
03:57:24
04:02:58
04:10:35

Pen

WPM

WPM

WPM

Dss

Dss

DSsS
WDT+WPM
WPM

WPM

DMP
WDT+W...
DSS+WPM
WPM+WPM
DNP+WPM

€ YAMAHA



Code DescrTipo DescrEng

DAR RITARDO ARRIVO ARRIVAL DELAY
DNC NON ARRIVATO PS DID NOT FINISH SS
DNF NON ARRIVATO DID NOT FINISH
DNP NON PARTTITO PS DID NOT START SS
DNS NON PARTITO DID NOT START

DSS RITARDO PARTENZA PS |START SS DELAY

DST RITARDO PARTENZA START DELAY

SPE ECCESSO VELOCITA SPEED

WDT TEMPO DICHIARATO... |WRONG DECLARED TIME
WPC ?7?7? ?7?7?

WPM MANCATO CONTROLLO |MISSING WAYPOINT
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Concorrenti non Classificati

Numero Cl Nome Moto Tappa Ritiro
27 R2 LAUDAGE THOMAS FANTIC 450 RALLY FACTORY 2 Olbia- Orosei
31 R2 VENTURELLI ANDREA HUSQVARNA 450 3 Orosei — Orosei
37 R2 RIVA MATTIA HUSQVARNA 450 0 Prologo
40 R3 BRUGGEMANN THOMAS BMW R1200GS 2 Olbia- Orosei

Il Direttore di Gara
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